Εγκαταστάσεων Θέρμανσης , Αερισμού ,  κλιματισμού) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC012951366 2023-06-26. 

Προϋπολογισμός Έργου:  εκαατόν σαράντα χιλιάδες ευρώ (€140.000,00), πλέον ΦΠΑ και δεν 

αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: είκοσι μία χιλιάδες ευρώ (€21.000,00) σε ποσοστό 15% επί του 

προϋπολογισμού. 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά την προμήθεια, εγκατάσταση και  

θέση σε Λειτουργία Συστημάτων Κλιματισμού, για την εξυπηρέτηση των αναγκών ψύξης και 

θέρμανσης των χώρων των τριών αιθουσών του Β1 Υπογείου, του Προθαλάμου αυτών, του